
    

 

 

 

 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Ekonomická fakulta 
Studentská 787/13, 370 05 České Budějovice 

zastoupená děkanem doc. Ing. Ladislavem Rolínkem, Ph.D. 
(dále jen zaměstnavatel) 

a 

Zaměstnanec:  

rod. č.:  
místo narození:   
trvalé bydliště:   
zdravotní pojišťovna:    
číslo účtu:  
kontakt:  

 (dále jen zaměstnanec) 

uzavírají podle § 74, § 76, § 77, § 138 a § 144 zákoníku práce 

 

DOHODU O PROVEDENÍ PRÁCE 

 

Smlouva se uzavírá na dobu od XXXXX do XXXXXX, maximálně však do dosažení 300 odpracovaných hodin.             

Zaměstnanec podpisem smlouvy souhlasí s účastí jako spoluřešitele v projektu s názvem XXXXXXXXX č. 
XXXXXX, přičemž hlavní řešitel tohoto projektu je povinen seznámit s podmínkami řešení tohoto projektu 
ve smyslu Opatření děkana Ekonomické fakulty, Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích. Výstup 
(publikaci) se zaměstnanec zavazuje zařadit se 100 % afiliací publikace na zaměstnavatele. Zaměstnanec se 

zavazuje, že na základě této dohody o provedení práce bude pro zaměstnavatele pracovat jako výzkumný 

pracovník na výzkumném projektu, viz výše, řešeném od XXXX do XXXX. Konkrétní obsah práce a jednotlivé 

úkoly budou stanoveny po dohodě s hlavním řešitelem projektu XXXXXXX. 

Práva a povinnosti obou smluvních stran vymezují zejména § 77 zákoníku práce. 

Práci převezme za Jihočeskou univerzitu XXXXXXX. 

Za řádně provedenou práci, odpovídající sjednaným podmínkám, vyplatí organizace zaměstnanci 
v nejbližším výplatním termínu po odevzdání práce odměnu ve sjednané výši XXXXX HRUBA MZDA (bez 
34% odvodů / možno sjednat i hodinovou sazbu) Kč. 

Odměna po provedení zákonných srážek (daň z příjmu) bude zaslána na účet zaměstnance. Odměna je 
stanovena v souladu s § 138 zákoníku práce. 

Zaměstnanec byl seznámen s předpisy, které se týkají bezpečnosti, ochrany zdraví při práci a požární 
ochrany. 

Zaměstnanec souhlasí s používáním rodného čísla v pracovněprávních dokumentech. 

Zaměstnanec prohlašuje, že není zaměstnán na jiné součásti Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích 
(včetně dohod). 

Další ujednání: stanovené hodiny je možné odpracovat nerovnoměrně 

vyplní pracovní výkaz za odpracované hodiny na konci každého měsíce 

cestovní náhrady 

Zaměstnanec i organizace souhlasí s uzavřením dohody za výše uvedených podmínek. 
 

V Českých Budějovicích dne  
 

 

 …………………………………… …………………………………… 

 zaměstnanec zaměstnavatel 
 

 

 



    

 

 

 
 
 
 
 

 

Zdroj financování: 
 
NS : 120920 
 
TA           : 103 
 
Č. akce   : EF-IGS2017-XXXX-XXXX 
 
KP : 104020 
 
 
 
 
 
Příkazce:                                                                          Správce rozpočtu:  
XXXXX                                             Ing. Bc. Marek Medve 

 

 

    …….....................                                              ………………………. 
    datum                     podpis                                                    datum                   podpis 

 

 

 

 

 


